

J&L Hotels A/S

Brøddegade 33A st.1, 3760 Gudhjem

CVR-nr. 43 18 60 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2026.

Lars Funding
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J&L Hotels A/S Brøddegade 33A st.1 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 43 18 60 35
	Stiftet: 7. april 2022
	Hjemsted: Gudhjem
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Jan Al-Erhayem, formand Lars Funding Ann-Mari Funding
Direktion	Lars Funding, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
Modervirksomhed	J&L Investment ApS
Dattervirksomheder	Jantzens Hotel ApS, Gudhjem Hotel Kysten ApS, Hasle

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.571 kr. mod -37.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687.519 kr. mod -677.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-31.571	-37.538
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.992	-689.156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.603	183.900
Andre finansielle indtægter	0	276
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.536</u>	<u>-132.040</u>
Resultat før skat	679.488	-674.558
3 Skat af årets resultat	<u>8.031</u>	<u>-3.256</u>
Årets resultat	<u>687.519</u>	<u>-677.814</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.845	-182.009
Overføres til overført resultat	478.674	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-495.805</u>
Disponeret i alt	<u>687.519</u>	<u>-677.814</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.458.845	2.742.853
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.458.845	2.742.853
Anlægsaktiver i alt	6.458.845	2.742.853
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.161.215	7.578.617
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.031	0
Tilgodehavender i alt	5.169.246	7.578.617
Likvide beholdninger	70.075	10.099
Omsætningsaktiver i alt	5.239.321	7.588.716
Aktiver i alt	11.698.166	10.331.569

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	208.845	0
Overført resultat	<u>1.775.519</u>	<u>1.296.845</u>
Egenkapital i alt	<u>3.184.364</u>	<u>2.496.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.210	25.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.641.662	7.023.025
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.526
Anden gæld	<u>850.930</u>	<u>782.506</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.513.802</u>	<u>7.834.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.513.802</u>	<u>7.834.724</u>
Passiver i alt	<u>11.698.166</u>	<u>10.331.569</u>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	1.200.000	0	1.296.845	2.496.845
Resultatandel	0	208.845	478.674	687.519
	1.200.000	208.845	1.775.519	3.184.364

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	153.536	131.770	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>270</u>	
	<u>153.536</u>	<u>132.040</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>-8.031</u>	<u>3.256</u>	
	<u>-8.031</u>	<u>3.256</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	3.250.000	3.250.000	
Tilgang i årets løb	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>6.250.000</u>	<u>3.250.000</u>	
Nedskrivninger primo	-507.147	182.009	
Årets resultat	<u>715.992</u>	<u>-689.156</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>208.845</u>	<u>-507.147</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.458.845</u>	<u>2.742.853</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jantzens Hotel ApS, Gudhjem	100 %	3.476.725	558.925
Hotel Kysten ApS, Hasle	100 %	<u>2.982.120</u>	<u>157.067</u>
		<u>6.458.845</u>	<u>715.992</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J&L Investment ApS, CVR-nr. 38545698), som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.